
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Bmo, městská část Bmo-sever WIPROS s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 29312078
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ29312078
Bratislavská 70, 601 47 Bmo Tyršova 199
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 66434 KUŘÍM

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 04.05.2023

OBJEDNÁVKA č. 1567/23

Objekt: BIEBLOVA 1759/17
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny ležatých rozvodů vody ve výše
uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Bma, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou
probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik: Ondřej Vals
Kontakt: Mobil 775 426 637

Cena: 313 974,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.06.2023
Záruční lhůta: 24 měsíců

Nájemce:
Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktura v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.
Faktura doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adresu

V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za kaž y

objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle

uzavřené smlouvy.

Pokud není ošetřeno smluvně, splat .

Objednávku převzal a akce

Dne: 1 7 -05- 2023



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

Zhotovit

Vypraco

Rozpis c

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Položkový rozpočet stavby

Bieblova 17 - výměna lež. rozvodů vodovodního potrubí

Ležaté rozvody vodovodu v suterénu

Ležaté rozvody vodovodu suterénu

IČO:

DIČ:

Celkem

98 100,62

206 137,42

0,00

9 735,61

0,00

313 973,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

313 973,65 CZK

0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,35 CZK

Cena celkem bez DPH 313 974,00 czk

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 22 327,00 7,1

99 Staveništní přesun hmot HSV 36 659,02 11,7

722 Vnitřní vodovod PSV 198 564,54 63,2

767 Konstrukce zámečnické PSV 7 572,88 2,4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 39 114,60 12,5

VN Vedlejší náklady VN 9 735,61 3,1

Cena celkem 313 973,65 100,0

Zoracováno Droaramem BUlLDoower S. © RTS. a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: Bieblova 17 - výměna lež. rozvodů vodovodního potrubí

0: Ležaté rozvody vodovodu v suterénu

R: Ležaté rozvody vodovodu suterénu

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 198 564,54

1]28377130R (Spona na izolace potrubí Mirelon kus 160,00000 0,50] 80,00
2Í28377880R (Vlákno těsnicí pro závity LOCTITE 55 dl. 150 m kus 8,00000] 596,00| 4 768,00

3j28613643005R (Trubka D50x5,6 /PP-R Instaplast m 23,00000| 224,00 5 152,00
4j286143004R (Trubka D40x4,5 PP-R Instaplast m 22,00000 i 322,00 7 084,00

5|28614301203R ■Trubka D32x3,6 PP-R Instaplast m 21,00000] 111,00] 2331,00

6{28654006R [Koleno 90’ PPR D 32 mm kus 18,00000 19,00] 342,00
7I28654008R [Koleno 90° PPR D 40 mm kus 18,00000] 35,00] 630,00

8(2865401 OR [Koleno 90° PPR D 50 mm kus 18,00000] 85,00] 1 530,00

9]28654205R [Redukce vnitřní/vnější PPR d 50x32 mm kus 4,00000] 51,00] 204,00

10|28654339R Kohout kulový d 40 mm PPR kus 9,00000] 815,00 7 335,00

11 28655026R T kus d 50 mm PP R Instaplast jednoznačný kus 3,00000 ] 98,00 294,00

12|28655036R Nátrubek D 50 mm PP R kus 8,00000 52,00 416,00

13(28655076.AR DG přechodka MZD D32x1" PP R kus 8,00000] 208,00 1 664,00

14128655077R DG přechodka MZD D40x5/4" PP R kus 8,00000 569,00 4 552,00

15|28655078R DG přechodka MZD D50x6/4" PP R kus 6,00000 817,00 4 902,00

16I31945144R Vsuvka 1552G 1"x 1" kus 5,00000 116,00 580,00

17J31945145R Vsuvka 1552G 5/4" x 5/4" kus 9,00000 208,00 1 872,00

18|31945163R T-kus 1570G 1"x1"x1" kus 5,00000 267,00 1 335,00
19*31945164R T-kus 1570G 5/4" x 5/4" x 5/4" kus 9,00000 451,00 4 059,00

20 31945184R Redukce 1581G 1" x 1/2" kus 5,00000 133,00 665,00

21 31945186R Redukce 1581G 5/4" x 3/4" kus 11,00000 180,00 1 980,00

22 42149136R Kotouč řezací na ocel rovný Protool pr.230/2 kus 10,00000 56,00 560,00

23 55127232RT Sroubení přímé pro vodoměr 1" kus 1,00000 425,00 425,00

24 7213655. RT Napojení na stav, potrubí do D 125 ks 1,00000 350,00 350,00

25 722.RT Zajištění uzavření přívody vody do BD, spolupráce s 
vodárnou

hod 3,00000 401,00 1 203,00

26 722130804R00 Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 65 mm m 23,00000 101,00 2 323,00

27 722172964R00 Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T- 
kusu D 32 mm, vodovod

kus 3,00000 204,00 612,00

28 722172965R00 Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T- 
kusu D 40 mm, vodovod

kus 3,00000 257,00 771,00

29 722172966R00 Vsazení odbočky do plastového potrubí polyfuzí včetně T- 
kusu D 50 mm, vodovod

kus 3,00000 376,00 1 128,00

30 722176114R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně 
svařovaného, D 32 mm

m 21,00000 242,00 5 082,00

31 722176115R00 Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně 
svařovaného, D 40 mm

m 22,00000 277,00 6 094,00

32(722176116R00
I

Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně 
svařovaného, D 50 mm

m 23,00000 335,00 7 705,00

33 [722181116R00 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 65 mm m 23,00000 154,00 3 542,00

341722181215RU2 Izolace návleková vnitřní průměr 35 mm m 21,00000 142,00 2 982,00

35Í722181215RW4 Izolace návleková vnitřní průměr 48 mm m 22,00000 174,00! 3 828,00

36(722181817R00 Demontáž plstěných pásů z trub D 150 mm m 66,00000 85,00 5 610,00

37(722190901 R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 12,00000 82,00 984,00

38(72220001 ORAO Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 66,00000 345,00 22 770,00

39]722220874R0O Demontáž armatur se závitem a sroubením G 5/4" kus 16,00000 49,00 784,00

40(722229101R00 Montáž vodovodních armatur, 1 závit, G 1/2" kus 9,00000 109,00 981,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: Bieblova 17 - výměna lež. rozvodů vodovodního potrubí

0: Ležaté rozvody vodovodu v suterénu

R: Ležaté rozvody vodovodu suterénu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
41 722235124R00 Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 32 mm kus 5,00000 1 479,00 7 395,00

42 722235125R00 Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 40 mm kus 8,00000 2 007,00 16 056,00

43 722235126R00 Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 50 mm kus 3,00000 3 151,00 9 453,00

44(722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 66,00000 21,00 1 386,00

45 7223217.RT ■ Zajištění odstávky vody soubor 1,00000 2 554,00 2 554,00

46(7225789.RT Podpůrný žlab pozink. pro PPR potrubí do D 63 m 66,00000 153,00 10 098,00

47 7231244.RT Připojení na stav potrubí DN 40 ks 4,00000 306,00 1 224,00

48(7231244.RT Připojení na stav potrubí DN 40 ks 4,00000 452,00 1 808,00

49(7231244.RT Připojení na stav potrubí DN 40 ks 5,00000 577,00 2 885,00

50 732324812RT Vypuštění / napuštění vody SV, TV a cirkulace z byt. 
domu

soubor 1,00000 1 131,00 1 131,00

51 734209115R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 5,00000 120,00 600,00

52(734209116R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4 kus 8,00000 143,00 1 144,00

53 734209117R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4 kus 3,00000 187,00 561,00

54(734263315R00 Sroubení přímé, DN 32 kus 5,00000 510,00 2 550,00

551734263316R00 Šroubeni přímé, DN 40 kus 8,00000 844,00 6 752,00

56(734265317R00 Šroubení přímé, DN 50 kus 3,00000 1 856,00 5 568,00

57 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 9,00000] 126,00 1 134,00

58(892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 m 66,00000] 76,00 5 016,00

59|998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 1 740,54000] 1,00 1 740,54

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 572,88
60 767995101 RT Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb, 

atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg
kg 36,00000 198,00 7 128,00

61 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,27840 1 598,00 444,88

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

22 327,00

62(952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 166,00000] 134,50 22 327,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 36 659,02
63(999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m • 28,33000] 1 294,00 36 659,02

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 39 114,60
64(979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,00000 264,00] 3 696,00

65(979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 14,00000 369,50] 5 173,00

66(979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 28,00000 41,20] 1 153,60

67Í979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 140,00000 12,00 1 680,00

68(979990107R00
i

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 14,00000 1 958,00 27 412,00

Díl: VN Vedlejší náklady 9 735,61
69(005121 R Zařízení staveniště Soubor] 1,00000] 7 301,71 7 301,71

70J005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 433,90 2 433,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


